
Dziennik Ustaw Nr 129 - 2251 Poz. 604, 605 i 606 

mieszkaniowych w 1993 r. (Dz. U. Nr 47, poz. 215) 
w § 2 w pkt 1 przecinek zastępuje się średnikiem i dodaje się 
wyrazy " koszty zakupu energii cieplnej ze źródeł zewnętrz
nych lub koszty jej wytworzenia w urządzen i ach własnych 

mogą być powiększone o poniesione przez spółdzielnie 

w okresie od dnia 1 stycznia do dnia 30 czerwca 1993 r. 
koszty konserwacji oraz bieżących napraw instalacji central -

nego ogrzewan ia i ciepłej wody w budynkach w zakresie 
umożliwiającym ich prawidłowe funkcjonowanie" . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Minister Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa: B. Blida 

605 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 21 grudnia 1993 r. 

w sprawie utworzenia w Rybniku Ośrodka Zamiejscowego Sądu Wojewódzkiego w Katowicach. 

Na podstawie art. 16 § 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 czerwca 
1985 r. - Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. 
z 1990 r. Nr 23, poz. 138, Nr 34, poz. 198, Nr 53, poz. 306 i Nr 
89, poz. 517, z 1991 r. Nr 55, poz. 234 i Nr 100, poz. 443 oraz 
z 1993 r. Nr 47, poz. 213) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Tworzy się w Rybniku (woj . katowickie) Ośrodek 
Zamiejscowy Sądu Wojewódzkiego w Katowicach dla roz 
poznawania. spraw z zakresu prawa pracy i ubezpieczeń 

społecznych z obszaru właściwości Sądów Rejonowych w : 
Jastrzęb i u -Zdroj u , Mikołowie, Pszczynie, Raciborzu, Ryb
niku i Wodzisławiu Śląskim oraz dla gmin: Gierałtowice 
i Ornontowice z obszaru właściwości Sądu Rejonowego 
w Gliwicach. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1994 r. 

Minister Sprawiedliwości: W. Cimoszewicz 

606 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dn ia 21 grudnia 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia sądów pracy i ubezpieczeń społecznych (wydziałów pracy 
i ubezpieczeń społecznych) w sądach wojewódzkich i sądów pracy (wydziałów pracy) w sądach rejonowych 

oraz ustalenia ich siedzib i obszarów właściwości. 

Na podstawie art. 17 § 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 
1985 r. - Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. 
z1990r. Nr23,poz. 138,Nr34,poz.198,Nr53,poz. 306iNr 
89, poz. 517, z 1991 r. Nr 55, poz. 234 i Nr 100, poz. 443 oraz 
z 1993 r. Nr 47, poz. 213) zarządza się , co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dn ia 
7 sierpnia 1991 r. w sprawie utworzenia sądów pracy 
i ubezpieczeń społecznych (wydziałów pracy i ubezpieczeń 
społecznych) w sądach wojewódzkich i sądów pracy (wy
działów pracy) w sądach rejonowych oraz ustalenia ich 
siedzib i obszarów właśc iwości (Dz. U. Nr 77, poz. 342 i Nr 
119, poz. 523 oraz z 1992 r. Nr 58, poz. 291 i Nr 73, poz. 365) 
w § 1 w ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

,,8) w Sądz ie Wojewódzkim w Katowicach - składający 

się z czterech wydziałów : 

a) Wydziału Pracy - do spraw z zakresu prawa pracy, 
obejmującego obszar właśc iwości tego Sądu, z wy
łączen iem spraw przekazanych do Ośrodka Zamiej -

scowego Sądu Wojewódzkiego w Katowicach 
z siedzibą w Rybniku, 

b) Wydziału Ubezpieczeń Społecznych - do spraw 
z zakresu ubezpieczeń społecznych, obejmującego 
miasta: Chorzów, Katowice, Mysłowice, Ruda Śląs 
ka, Siemianowice Śląskie i Świętochłowice z ob
szaru właśc i wości tego Sądu oraz sprawy organów 
rentowych Dyrekcji Okręgowej Kolei Państwowych 
Katowice, Wojewódzkiej Komendy Policji w Kato
wicach i Wojskowego Biura Emerytalnego w Kato
wicach, 

c) Wydziału Ubezp ieczeń Społecznych - do spraw 
z zakresu ubezp i eczeń społecznych, obejmującego 

miasta: Będzin , Czeladź, Dąbrowa Górnicza, Gliwi
ce, Knurów, Poręba, Pyskowice, Sławków, Sos
nowiec, Wojkowice, Zabrze i Zawiercie oraz gminy: 
Bobrowniki, Łazy, Mierzęcice, Ogrodzieniec, Pil
chowice, Pilica, Psary, Rudzin'iec, Siewierz, Soś 
nicowice, Toszek i Wielowieś z obszaru właściwości 
tego Sądu, 



Dziennik Ustaw Nr 129 - 2252 Poz. 606 i 607 

z wyłączeniem województw: bielskiego, jeleniogór
skiego, konińskiego , krakowskiego, legnickiego, 
lubelskiego, wałbrzyskiego i wrocławskiego". 

d) Wydziału Ubezpieczeń Społecznych - do spraw 
z zakresu ubezpieczeń społecznych obejmującego 
miasta : Bukowno, Bytom, Jaworzno, Piekary Śląskie 
i Tarnowskie Góry oraz gminy: Babice, Bolesław, 
Chrzanów, Klucze, Krupski Młyn, Libiąż, Olkusz, 
Świerklaniec, Tąpkowice, Trzebinia, Twaróg, Wol
brom, Zbrosławice i Żarnowiec z obszaru właściwo
ści tego Sądu oraz sprawy zaopatrzenia emerytal
nego górników i ich rodzin z terenu całego kraju, 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1994 r. 

Minister Sprawiedliwości : W. Cimoszewicz 

607 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dn ia 21 grudnia 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia sądów gospodarczych w sądach wojewódzkich i sądach 
rejonowych oraz ustalenia ich siedzib i obszarów właściwości. 

Na podstawie art. 19 § 1 i 2 oraz art. 27 ' ustawy z dn ia 20 
czerwca 1985 r. - Prawo o ustroju sądów powszechnych 
(Dz. U. z 1990 r. Nr 23, poz. 138, Nr 34, poz. 198, Nr 53, poz. 
306 i Nr 89, poz. 517, z 1991 r. Nr 55, poz. 234 i Nr 100, poz. 
443 oraz z 1993 r. Nr 47, poz. 213) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwośc i z dnia 
7 sierpnia 1991 r. w sprawie utworzenia sądów gospodar
czych w sądach wojewódzkich i sądach rejonowych oraz 
ustalenia ich siedzib i obszarów właściwości (Dz. U. Nr 77, 
poz. 343, z 1992 r. Nr 64, poz. 328 oraz z 1993 r. Nr 16, poz. 
74) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

,,8) w Sądzie Wojewódzkim w Katowicach - sąd 

gospodarczy składający się z trzech wydziałów : 

a) Wydziału Gospodarczego - do spraw gospo
darczych, obejmującego obszar właściwości 

Sądów Rejonowych w Bytomiu , Chorzowie, 
Katowicach, Mysłowicach , Rudzie Śląskiej 
i Tarnowskich Górach, 

b) Wydziału Gospodarczego - do spraw gospo
darczych, obejmującego obszar właściwośc i 

Sądów Rejonowych w Będzin ie , Chrzanowie, 
Dąbrowie Górniczej. Gliwicach, Jastrzębiu 

-Zdroju, Jaworznie, Mikołowie , Olkuszu, 
Pszczynie, Raciborzu, · Rybniku, Sosnowcu, 
Wodzisławiu Śląskim, Zabrzu i Zawierciu, 

c) Wydział Gospodarczy - Rewizyjny - do roz
poznawania w II instancji spraw gospodarczych 
z obszaru całego województwa katowickiego;", 

2) w § 2: 

a) w ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1) w Sądzie Rejonowym w Gdańsku - sąd gos
podarczy składający się z dwóch wydziałów : 

a) Wydziału Gospodarczego - do spraw gos
podarczych, obejmującego obszar właści-

wości Sądów Rejonowych w Gdańsku, Sta 
rogardzie Gdańskim i T.czewie, 

b) Wydziału Gospodarczego - Rejestrowego 
- do prowadzenia rejestrów przekazanych 
sądom rejonowym z całego obszaru woje 
wództwa gdańskiego" , 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

,,6. Dla obszaru województwa katowickiego tworzy 
się : 

1) w Sądzie Rejonowym w Będzinie - Wydział 

Gospodarczy do spraw gospodarczych z ob
szaru właśc i wości Sądów Rejonowych 
w Będz i nie i Sosnowcu, 

2) w Sądzie Rejonowym w Bytomiu - Wydział 

Gospodarczy do spraw gospodarczych z ob
szaru właściwości Sądów Rejonowych 
w Bytomiu, Chorzowie, Rudzie Śląskiej i Tar
nowskich Górach, 

3) w Sądzie Rejonowym w Dąbrowie Górniczej 
- Wydział Gospodarczy do spraw gospo
darczych z obszaru właściwości Sądów Re
jonowych w Dąbrowie Górniczej, Olkuszu 
i Zawierci u, 

4) w Sądzie Rejonowym w Gliwicach - Wy
dział Gospodarczy do spraw gospodarczych 
z obszaru właśc iwości tego Sądu , 

5) w Sądzie Rejonowym w Katowicach - sąd 

gospodarczy składający się z trzech wydzia
łów: 

a) Wydziału Gospodarczego - ~ejestrowe 

go - do prowadzenia rejestrów przeka
zanych sądom rejonowym z całego ob 
szaru województwa katowickiego, 

b) Wydziału Gospodarczego - do spraw 

gospodarczych z obszaru miasta Katowi -
ce, 


